
Agenda du 08/12/2025 au 07/01/2026

Atelier / Stage

Manifestation Date Contact Lieu Tarifs

Atelier relooking de meubles de A à Z Du lundi 8 au vendredi 12 décembre 2025 LE BOIS-HELLAIN Tarif de base : 480 € (Les 5 jours de stage.)

Atelier patine and co Du lundi 8 au vendredi 12 décembre 2025 LE BOIS-HELLAIN Tarif de base : 180 € (Les 2 jours de stage.)

Atelier et patine ! Du lundi 8 au vendredi 12 décembre 2025 LE BOIS-HELLAIN Tarif de base : 95 € (La journée.)

Atelier créatif : couronne de Noël Le mercredi 10 décembre 2025 de 14h30 à 16h00 et de 16h00 à 17h30 02 32 46 16 68 THIBERVILLE

Initiation au pickleball Le samedi 13 décembre 2025 de 14h00 à 17h00 CORMEILLES

Ateliers de cuisine adulte Le samedi 20 décembre 2025 de 10h00 à 12h00 SAINT-MARTIN-SAINT-FIRMIN Tarif de base : 15 € (Pour un atelier au choix.)

Stage spécial Noël improvisation théâtrale Le samedi 20 décembre 2025 de 14h30 à 17h30 MARTAINVILLE Tarif de base : 40 €

Ateliers de cuisine pour enfant Le lundi 22 décembre 2025 de 14h30 à 16h00 LIEUREY Tarif enfant : 5 € (Par atelier, pour les enfants non adhérents.)

Autre

Manifestation Date Contact Lieu Tarifs

Coin vinyles Du lundi 1 au lundi 22 décembre 2025 02 32 46 16 68 THIBERVILLE

Café tricot thé Le lundi 15 décembre 2025 de 14h30 à 16h30 LIEUREY

Loto Du vendredi 2 au samedi 3 janvier 2026 à 20h30 CORMEILLES

Loto Le dimanche 4 janvier 2026 à 14h00 CORMEILLES

Chant, Concert

Manifestation Date Contact Lieu Tarifs

Concert de Noël Le mardi 16 décembre 2025 à 19h00 EPAIGNES

Contes et jeux

Manifestation Date Contact Lieu Tarifs

Heure du conte Le lundi 22 décembre 2025 à 14h30 02 32 46 16 68 THIBERVILLE



Défilé Cortège Parade, Fêtes de fin d'année

Manifestation Date Contact Lieu Tarifs

Le Noël magique des lutins : Défilé de tracteurs illuminés Le vendredi 12 décembre 2025 à 18h15 CORMEILLES

Parade de Noël de tracteurs illuminés Le vendredi 12 décembre 2025 à 19h00 LE BOIS-HELLAIN

Le Noël magique des lutins : Déambulation du Père Noël Le samedi 13 décembre 2025 de 15h30 à 17h00 CORMEILLES

Parade de Noël de tracteurs illuminés Le dimanche 14 décembre 2025 à 17h30 LIEUREY

Parade de Noël de tracteurs illuminés Le dimanche 14 décembre 2025 à 18h15 EPAIGNES

Défilé Cortège Parade, Fêtes de fin d'année, Marché

Manifestation Date Contact Lieu Tarifs

Le Noël magique des lutins Du vendredi 12 au dimanche 14 décembre 2025 CORMEILLES

Exposition

Manifestation Date Contact Lieu Tarifs

Exposition de l'artiste Ludoroy Du lundi 1 au mercredi 31 décembre 2025 de 10h00 à 12h30 et de 14h30 à 18h30 CORMEILLES

Fêtes de fin d'année

Manifestation Date Contact Lieu Tarifs

Messe de l'Avent Le samedi 13 décembre 2025 à 17h30 FORT-MOVILLE

Le Noël magique des lutins : Luge gonflable et balade en poney Le samedi 13 décembre 2025 de 10h00 à 18h00 CORMEILLES Gratuit : (Pour les enfants.)

Après-midi de Noël Le dimanche 14 décembre 2025 à 13h45 SAINT-CHRISTOPHE-SUR-CONDE

Réveillon de la Saint Sylvestre Le mercredi 31 décembre 2025 LIEUREY Tarif de base : 79 €

Soirée de la Saint-Sylvestre Le mercredi 31 décembre 2025 à 19h30 FORT-MOVILLE Tarif de base : 90 € | Tarif de base : 75 € (Place VIP.)

Fêtes de fin d'année, Marché

Manifestation Date Contact Lieu Tarifs

Marché de Noël Le vendredi 12 décembre 2025 de 17h00 à 20h00 SAINT-GEORGES-DU-VIEVRE

Marché de Noël Du samedi 13 au dimanche 14 décembre 2025 de 10h00 à 18h00 CORMEILLES

Marché de Noël Le samedi 13 décembre 2025 de 10h00 à 18h00 FORT-MOVILLE

Marché de Noël Le samedi 13 décembre 2025 de 10h00 à 18h00 09 83 28 95 84 SAINT-PIERRE-DE-CORMEILLES

Marché de Noël Le dimanche 14 décembre 2025 de 09h00 à 18h00 EPAIGNES

Marché de Noël Le dimanche 14 décembre 2025 de 10h00 à 17h00 09 83 28 95 84 SAINT-PIERRE-DE-CORMEILLES

Marché de Noël Le dimanche 21 décembre 2025 de 09h30 à 13h00 02 32 44 71 33 SAINT-GERMAIN-LA-CAMPAGNE

Fêtes de fin d'année, Spectacle



Manifestation Date Contact Lieu Tarifs

Le Noël magique des lutins : Spectacle de rue Le samedi 13 décembre 2025 de 15h00 à 18h00 CORMEILLES

Spectacle de Noël Le vendredi 19 décembre 2025 à 18h45 CORMEILLES Tarif de base : 3 € (Le sandwich.) | Tarif de base : 0.5 € (Les chips.)

Randonnées/Balades

Manifestation Date Contact Lieu Tarifs

Randonnée pédestre de Noël sur le circuit du Pommeau Le dimanche 14 décembre 2025 à 13h30 02 32 46 40 49 CORMEILLES Tarif de base : (À voir avec l'association.)

Spectacle

Manifestation Date Contact Lieu Tarifs

Défis d'impros Le samedi 13 décembre 2025 à 20h30 SAINT-GERMAIN-LA-CAMPAGNE Tarif de base : 13 € | Tarif enfant : 9 € (Moins de 12 ans.) | Tarif réduit : 10 € (Demandeurs d'emploi et étudiants.)

Défis d'impros Le dimanche 14 décembre 2025 à 16h00 SAINT-GERMAIN-LA-CAMPAGNE Tarif de base : 13 € | Tarif enfant : 9 € (Moins de 12 ans.) | Tarif réduit : 10 € (Demandeurs d'emploi et étudiants.)

Spectacle "À corps perdus" Le samedi 27 décembre 2025 à 20h30 SAINT-GERMAIN-LA-CAMPAGNE Tarif de base : 13 € | Tarif enfant : 9 € (Moins de 12 ans.) | Tarif réduit : 10 € (Demandeurs d'emploi et étudiants.)

Spectacle "À corps perdus" Le dimanche 28 décembre 2025 à 16h00 SAINT-GERMAIN-LA-CAMPAGNE Tarif de base : 13 € | Tarif enfant : 9 € (Moins de 12 ans.) | Tarif réduit : 10 € (Demandeurs d'emploi et étudiants.)

Tradition et folklore

Manifestation Date Contact Lieu Tarifs

Crèche de Noël Le dimanche 14 décembre 2025 de 10h00 à 12h00 02 32 56 25 56 SAINT-SYLVESTRE-DE-CORMEILLES

Crèche de Noël Le dimanche 21 décembre 2025 de 10h00 à 12h00 02 32 56 25 56 SAINT-SYLVESTRE-DE-CORMEILLES

Crèche de Noël Le dimanche 28 décembre 2025 de 10h00 à 12h00 02 32 56 25 56 SAINT-SYLVESTRE-DE-CORMEILLES

Agenda à jour au moment de l'édition, certains évènements ou activités peuvent avoir été modifiés et/ou supprimés, pour plus de précisions, merci de contacter l'organisateur de la manifestation à laquelle vous souhaitez vous rendre

Office de Tourisme - 21, Place du Général de Gaulle 27260 Cormeilles - Tél. : 02 32 56 02 39

Bureau d'Accueil Touristique 1, Route de Montfort 27450 Saint-Georges-du-Vièvre - Tél. : 02 32 56 34 29


